令和５年１月２６日

ＰＴＡ会員 様

久美浜学園高龍小学校

   ＰＴＡ会長 岡田 安弘

 校長 友松 誉

令和４年度 授業参観・ＰＴＡ年度末総会・学級懇談会について

寒冷の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じ上げます。日頃は

本校教育活動に対しまして、多大なるご理解とご支援をいただき誠にありがとうございます。

 さて、２月１８日（土）に予定しております授業参観、PTA年度末総会、並びに学級懇談会です

が、新型コロナウィルス感染症対策を講じ、下記の通り実施いたしますので、保護者の皆様のご理

解を賜りますようお願い致します。

記

１ 授業参観について

  〇５時間目(13:45～14:30) 全学年

〇児童１名につき、保護者１名の参観でお願いします。

〇児童は 14:40に一斉下校します。

２ ＰＴＡ年度末総会について

  〇体育館で行います。(14:45～15:30頃)

○各部の活動報告は紙面報告とさせていただきます。

○本部活動報告、会計報告、質疑、活動承認、令和５年度新本部役員紹介等を行います。

〇事前に総会冊子を配布しますので、当日ご持参ください。

○やむを得ず総会を欠席される方は下記「委任状」を２月１３日（月）までに学校にお届けください。

３  学級懇談会について

   〇各教室で 15:40から行います。

   〇児童１名につき、保護者１名の参加でお願いします。

   〇1～4年生については、来年度の学級委員を選出していただきます。

４ その他

○年度末の合同役員会については、今年度は行いません。

〇当日の駐車はグラウンドにお願いします。校舎へは児童昇降口よりお入りください。

〇受付にて参観票(後日配付)の提出をお願いします。また、マスクの着用や手指の消毒、会話を極

力控える等、感染症予防にご協力ください。

〇今後の状況によっては変更もあり得ますので、会員の皆様方のご理解ご協力をよろしくお願いし

ます。

                            キ  リ  ト  リ

ＰＴＡ総会議長 様

委 任 状

 私はＰＴＡ年度末総会に関わるすべての権限を委任いたします。

                                 氏 名（                   ）

                                 児童名（   ）年（                   ）

                                 児童名（   ）年（                   ）

                                 児童名（   ）年（                   ）

                                 児童名（   ）年（                   ）